
キャンペーン得割得割
簿記検定講座

【通学講座（教室・個別DVD講座）限定】【通学講座（教室・個別DVD講座）限定】

キャンペーン期間：2014年 6月9日（月）～7月31日（木）

まずは3級から！簿記を知りたい！そんな方に

3級商業簿記講義（全10回）
2014年 11月合格目標

¥9,800¥9,800
通常受講料 ¥17,300¥17,300⇨

簿記2級まで資格を着実に取得する！3級過去問対策も万全！

¥69,800

3・2級ステップ合格本科生（全51回）
【3級】2014年 11月合格目標　⇨　【2級】2015年 2月合格目標

（3 級過去問解法テクニック講義付）

（3 級過去問解法テクニック講義付）

※「3級過去問解法テクニック講義」なしのコースも割引対象です（詳細は裏面参照）。

※上記、各受講料については、教材費・消費税８％が含まれています。

3級
キャン
ペーン

3級
キャン
ペーン

3・2級
キャン
ペーン

他にも
キャン

ペーン

対象コ
ースあ

ります
！！

夏
の
夏
の

キャン
ペーン
受講料 お得！

今なら¥17,500

つまり
別々で申込むより

カリキュラム 3 級合格本科生（全 19 回）
（過去問解法テクニック付） + 2 級合格本科生（全 32 回）

『2014年11月受験で一気に2級までとる！』という方に
オススメのコースです！

3・2級ダブル合格本科生（全42回）
【3級・2級】2014年 11月合格目標

通常受講料 ¥74,300¥74,300

別々に
申込むと

3・2級ステップ合格本科生なら

¥87,300¥24,300
3級合格本科生（全19回）

+ ＝¥63,000
2級合格本科生（全32回）

キャンペーン、お申込みの詳細については、裏面をご覧ください。

得割で

お得！
¥7,500も

得割で

お得！
¥4,500も

人気
急上昇　
コース



▶まずは、簿記の勉強を気軽に始めてみたいという方にオススメ！

3級商業簿記講義（全10回）
2014年 11月合格目標

¥9,800¥9,800
▶せっかく始めるなら、3 級の資格を取得したい！

本試験予想問題の答案練習など本試験対策に加え、充実の学習フォローも装備！

各コース、フォロー制度の詳細については「TAC簿記検定講座パンフレット」をご覧ください。

当講座は入会金
¥10,000（８％税込）免除！

3級合格本科生（全15回）
2014年 11月合格目標

※得割キャンペーン対象外本格学習をお考えならこちらがオススメ！

お問い合わせ先

携帯電話・PHS OK

これから始める日商簿記相談ダイヤル実施中！
［月～金］9：30～19：00
［土日祝］9：30～18：00

相談ダイヤルご利用の方には
本試験模範解答冊子を進呈！

本試験対策（直前期）

3級商業簿記講義

3級商業簿記講義 143-636 ¥9,800

¥69,800

¥66,800

¥64,000

¥9,310

¥66,310

¥63,460

¥60,800

¥9,600

¥68,400

¥65,460

¥62,720

¥17,300

¥74,300

¥69,800

¥66,000

154-121

154-123

154-120

154-122

144-620

144-621

144-622

6月入学

【3級】2014年11月合格目標 【2級】2015年2月合格目標

3・2級ステップ合格本科生

【3級・2級】2014年11月合格目標

3・2級ダブル合格本科生

【3級】2014年11月合格目標 【2級】2015年2月合格目標

3・2級ステップ合格本科生
（3級過去問解法テクニック講義付）

※学習フォロー比較（教室講座・個別DVD講座の場合）

¥19,800¥19,800

3級合格本科生

Webフォロー 音声DLフォロー 無料再受講制度 日商簿記
ステップアップ割引制度

× × × × ×

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

お得！

※上記受講料には、教材費・消費税８％が含まれています。
※「テキストなし」コースはキャンペーン対象外です。Ｗｅｂ通信・ＤＶＤ通信講座はキャンペーン対象外です。
※郵送でのお申込の場合は7/31（木）必着。大学生協等代理店でのお申込みの場合は7/31（木）までの申込み手続分まで有効です。

「合格テキスト ver.7.0」、「合格トレーニング ver.7.0」
（¥3,500［税抜］相当）+分かりやすいTAC講師の講義
を受けられて、この価格！

キャンペーン得割得割夏
の
夏
の

3級
キャン
ペーン

コース名 コースNo. 通常受講料

7月入学

6月入学

7月入学

6月入学

6・7月入学

7月入学

キャンペーン
受講料

大学生協
割引受講料

取扱書店
割引受講料

マークのついているコースはインターネットでも簡単申込ができます。
http://ec.tac-school.co.jp/index.jsp


