

キャンペーン期間:2014年6月9日(月)~7月31日(木)

る報告がいる。

まずは3級から!簿記を知りたい!そんな方に

2014年11月合格目標

3級商業簿記講義(全10回)

通常受講料 ¥17.300 =>





3·2級 キャン ペーシ 簿記 2 級まで資格を着実に取得する! 3 級過去問対策も万全!

【3級】2014年11月合格目標 ⇒ 【2級】2015年2月合格目標

3・2級ステップ合格本科生(全51回)

(3級過去問解法テクニック講義付)



カリキュラム

3級合格本科生(全 19回) (過去問解法テクニック付) + 2級合格本科生(全32回)

別々に申込むと

3級合格本科生(全19回)

¥24,300

2級合格本科生(全32回)

¥63.000

= ¥87,300

3・2級ステップ合格本科生なら (3級過去問解法テクニック講義付)

¥74,300





キャン ペーン 受講料



※「3級過去問解法テクニック講義」なしのコースも割引対象です(詳細は裏面参照)。



『2014年 11 月受験で一気に 2 級までとる!』 という方に オススメのコースです!

【3級・2級】2014年11月合格目標

3・2級ダブル合格本科生(全42回)

※上記、各受講料については、教材費・消費税8%が含まれています。

キャンペーン、お申込みの詳細については、裏面をご覧ください。

得割。即即沙兰沙



▶まずは、簿記の勉強を気軽に始めてみたいという方にオススメ!

2014年11月合格目標

3級商業簿記講義(全10回)

¥9,800







「合格テキスト ver.7.0」、「合格トレーニング ver.7.0」 (¥3,500 [税抜] 相当) + 分かりやすい TAC 講師の講義 を受けられて、この価格!

本格学習をお考えならこちらがオススメ! ※得割キャンペーン対象外

▶せっかく始めるなら、3級の資格を取得したい!

2014年11月合格目標

3級合格本科生(全15回)

9,800

本試験予想問題の答案練習など本試験対策に加え、充実の学習フォローも装備!

※学習フォロー比較(教室講座・個別 DVD 講座の場合)

	本試験対策(直前期)	Web フォロー	音声 DL フォロー	無料再受講制度	日商簿記 ステップアップ割引制度
3級商業簿記講義	×	×	×	×	×
3 級合格本科生	0	0	0	0	0

当講座は入会金 ¥10,000 (8%稅込) 免除! マークのついているコースはインターネットでも簡単申込ができます。 http://ec.tac-school.co.jp/index.jsp

コース名	コース No.		通常受講料	キャンペーン 受講料	大学生協 割引受講料	取扱書店 割引受講料
3 級商業簿記講義 143-636 €		¥17,300	¥9,800	¥9,310	¥9,600	
[3級] 2014年11月合格目標 [2級] 2015年2月合格目標 3・2級ステップ合格本科生	6月入学 🕑	154-121	¥74,300	¥69,800	¥66,310	¥68,400
(3級過去問解法テクニック講義付)	7月入学 🕑	154-123				
[3級] 2014年11月合格目標 [2級] 2015年2月合格目標	6月入学 🕑	154-120	¥69,800	¥66,800	¥63,460	¥65,460
3・2級ステップ合格本科生	7月入学 🕑	154-122				
IOT 011 001 45 11 50 45 54	6月入学 🕑	144-620	¥66,000	¥64,000	¥60,800	¥62,720
[3級·2級] 2014年11月合格目標 3・2級ダブル合格本科生	6・7月入学	144-621				
	7月入学	144-622				

※上記受講料には、教材費・消費税8%が含まれています。

※「テキストなし」コースはキャンペーン対象外です。Web通信・DVD通信講座はキャンペーン対象外です。

※郵送でのお申込の場合は 7/31(木)必着。大学生協等代理店でのお申込みの場合は 7/31(木)までの申込み手続分まで有効です。

各コース、フォロー制度の詳細については「TAC 簿記検定講座パンフレット」をご覧ください。

お問い合わせ先とこれから始める日商簿記相談ダイヤル実施中!

相談ダイヤルご利用の方には 本試験模範解答冊子を進呈!

